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cunoscand prevederile art, 292 din codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familiat) delin urmitoarele:

+ t) Pdn familie se inleiege solul/sotia $i copiii aflati in intelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N o T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte IAri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) inravilan; (4) luciu de ap[ (5) alte
exrrar i lane, daca se afla in circuitul ci\ i l .

*2) La "Tilultu" se mentioneazd,ln cazul bunuriior propdi, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bu]uriior in coproprietate, cota-parte !i numele coprop etarilor.

2. Clddiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.

categorii de terenud

solul/so!ia, copilul),



* Catego ile indicate sunt: (1) apafiament; (2) casd de locuit; (3) casa de vacantd; (4)
prooucue,

*2) La "Titular" se menlioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele propdetalului (titularul,
iar in cazul bunudlor in coproprietate, cota-parte ti numele copropdetadlor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, trnctoarc, magini agricole, $alupe, iahturi !i alac mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

spalii comerciaie/de

solr /soiia, copilui),

2. Bunuri sub formi do metale pre(ioase, tlijuterii, obiecte de arti qi de cult, cotectii de arti gi
nunismaticd, obiecte care fac parte din patrimonirl cultural national sau universal, a ciror valoare
insumatd depiqeqte 5.000 dc euro

N O T A :
Se vor menliona toate bunu le aflato in propdetate, indiferent daci ele se afli sau nu pe teritoriul RomAniei

1a nomentul declarerii.

III. Bunuri mobile, a c?iror valoare depd$elto 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12luni
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IV. Active financiare

1. Conturi $i depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire ti investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depise$te 5.000 dc euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii finarciare din striinalate.

xcategofiile indicate sutlt; (l) co t curent sa echivalente (inclusit, card); (2) depozit bancar sau
echivalente: (3) fonduri de investilii sau echiralente, inclusiy fortduli private de pensii siu alte sisteme cu
acumulare (se vor rleclara cele aferente anului /iscal anteriol).

2' Plasamente, itrvestitii directe si imprumuturi acordate, daci valoarea de piari insumati a tuturor
acestora depite$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile qi participixile ln strdinatate.

*Categoriile i dicarc su t: (1) hdttii de valoa/e de,tinute (titlu/i de stat, certificdte, obtigaliuni); (2)
acliuni $au pdrli sociale ifi societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume peronal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiiesc echivalentul a 5.000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in stdindtate.

V, Datorii
Dcbitc' ipotcci, garantii emise in beneficiul unui ter!, bunuri achizi{ionatc in sistem leasing ti alte

asemenea bunuri, daci yaloarea insumati a tuturor acestora depitegte 5.000 d€ euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in studin5tate.
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VI. Cadouri, servicii sau ayantaje pr.imite gratuia sau subyentionate fa{[ de yaloarea de piatA, din
partea unor persoane, organizalii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societiti nationale siru
institufii publice romane$ti sau striine, inclusiv burse, credite, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a ciror valoare indiyiduald dept$e$te 500 de euro*

^ *s#,:t ai. iuLn &w
i.1. Titular

1.2. Sot/sotie

1 .3 .  Cop i i

*Se etcepleqzd de la declardre cadou/ile ti ltatcqiile uzuale primite din partea rwlelor de gradll I Si al tlJea



VII. Venituri ale declarantului fi ale membrilor sii dc familie, realizate itr ultimul an fiscrl incheiat
(potrivit art. '11 din Legea nr. 5?1/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioaro)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venitudle provenite din strdindtate.

L Venitwi din salafii
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1.3. Copii

2.1. Titular

2.2. Sol/solic

3.2. Sot/sotie

4. Venituri din ine[ti,tii

4.1. Titular

4.2. Sof/sotie

5.1. Titular

5.2. Sot/sotie

6. Venituli din actiritiili agricole

6.1. Titular

6.2. So!/sotie



lr. l lx..l
7.1. Titular

7.2. Sot/sotie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. So{so}ie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru itrexactitatea sau
caracterul incomplef al datelor menlionate.

Data completirii


